
 

 

 

            АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

30.10.2020 № 119 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 10.09.2019 №99 «Об 

утверждении мероприятий и адресных 

перечней по содержанию и ремонту 

объектов дорожного хозяйства в поселении 

Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 

2020 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Михайлово-Ярцевское, постановлением администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 10.08.2018 №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве», с перечнями мероприятий, адресными перечнями в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности на территории 

поселения Михайлово-Ярцевское в 2020 году, утвержденными решением Совета 

депутатов поселения Михайлово-Ярцевское от 15.08.2019 №8/7 (с изменениями и 

дополнениями), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 

10.09.2019 №99 «Об утверждении мероприятий и адресных перечней по содержанию и 

ремонту объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве на 2020 год» следующие изменения: 

1.1. в приложение к постановлению добавить таблицу: 

«4. Адресный перечень на выполнение работ по внесению электронных паспортов в 

АСУ ОДС 2.0 объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в 2020 

году» (Приложение ). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Петрову Т.Н. 

 

 

Глава администрации                                             О.Ю. Тимохина 

 



 

 

 

 

 
4. Адресный перечень на выполнение работ по внесению электронных паспортов в АСУ ОДС 2.0 объектов дорожного хозяйства 

поселения Михайлово-Ярцевское в 2020 году: 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта ID ОДХ 

Площадь 

объекта, кв.м 

Площадь 

объекта, Га 
Вид работ 

1 д.Пудово-Сипягино. Дорога от уч.55 до уч.32 10006464 749,30 0,07493 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

2 д.Ярцево. Дорога от уч.342 до уч.43 335987857 2236,20 0,22362 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

3 
пос. Армейский. Дорога СНТ "Металлург-1", СНТ 

"Металлург-2, СНТ "Красная Пахра" 
335987835 1849,90 0,18499 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

4 пос.Секерино. Дорога от д.1 до д.2  13791563 20382,50 2,03825 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

5 с.Михайловское. Дорога от д.17 до ул.Санаторная  8119,60 0,81196 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

6 д.Пудово-Сипягино. Дорога от д.48 до д.52  910,60 0,09106 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

7 д.Сенькино-Секерино, ул.Секерино-2  9266,40 0,92664 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

8 Дорога к СНТ "Бабенки-1"  1772,10 0,17721 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

9 пос.Шишкин Лес. Дорога к пожарному ДЕПО  2912,60 0,29126 Внесение в АСУ ОДС 2.0. 

  ИТОГО  48 199,20 4,81992   

 
 

Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское  

в городе Москве от 30.10.2020 №119 


